
 

Uchwała nr 13/I/2022 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 stycznia 2022 roku 

 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia członków Rady Fundacji Studentów i Absolwentów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego „BRATNIAK” wskazanych na kadencję 

2020–2024 przez Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz zmiany 

uchwały nr 47/III/2021 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

31 marca 2021 roku  

 

 

Na podstawie § 51 pkt 31 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz § 7 ust. 2 pkt 2 

i ust. 3 Statutu Fundacji Studentów i Absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

„BRATNIAK” Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego zatwierdza następujących członków Rady Fundacji 

Studentów i Absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego „BRATNIAK” wskazanych na 

kadencję 2020–2024 przez Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego: 
 

1) dr. hab. Pawła Laidlera, prof. UJ – Wydział Studiów Międzynarodowych  

i Politycznych w miejsce prof. dr. hab. Andrzeja Chwalby; 
 

2) dr. hab. Piotra Bajora, prof. UJ – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych 

w miejsce dr. hab. Henryka Głąba. 

 

§ 2 

 

W uchwale nr 47/III/2021 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

31 marca 2021 roku w sprawie zatwierdzenia członków Rady Fundacji Studentów  

i Absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego „BRATNIAK” wskazanych na kadencję  

2020–2024 przez Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz uchylenia uchwały  

nr 107/XI/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie 

zatwierdzenia składu Rady Fundacji Studentów i Absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

„BRATNIAK”(z późn. zm.) w § 1: 
 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dr. hab. Paweł Laidler, prof. UJ – Wydział Studiów Międzynarodowych  

i Politycznych; 
 

2) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) dr. hab. Piotr Bajor, prof. UJ – Wydział Studiów Międzynarodowych  

i Politycznych;”. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


